

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023	N₂	43I-II

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 12.03.2018 № 71-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 12.03.2018 № 71-П «О Порядке определения объема и предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области» следующие
- 1.1. В абзаце четвертом пункта 1.4 раздела 1 Порядка определения объема и предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области, утвержденного постановлением (далее Порядок), слова «одного года» заменить словами «шести месяцев».
- 1.2. В пункте 4.2 раздела 4 Порядка слова «в течение 20 рабочих дней» заменить словами «в течение 15 рабочих дней».
- 1.3. В абзаце первом пункта 5.1 раздела 5 Порядка слова «в течение 20 рабочих дней» заменить словами «в течение 15 рабочих дней».
- 1.4. В приложении № 1 к Порядку слова «одного года» заменить словами «шести месяцев».
  - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области

изменения:

